МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» а.УЛЯП

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

385326, Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Уляп, ул. Мукова, 67

тел. 8/87778/5-71-35, E-mail:uljap9@mail.ru        ИНН 0102002430

ПРИКАЗ № 79

МБОУ «СОШ №9» а. Уляп

От 31.03.2022 г.

« О создании и функционировании Центра образования

естественно – научной и технологической

направленностей Точка роста» в  МБОУ «СОШ №9»

а.Уляп в 2022 году

 На основании приказа министерства образования и науки Республики Адыгея от

25.11.2021г № 2238 « О создании и функционирования центров образования естественно-

научной и технологической направленности « Точка роста» в Республике Адыгея в 2021 году»

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Центр образования естественно – научной и технологической направленностей

« Точка роста» на базе  МБОУ «СОШ №9» а.Уляп

2.Утвердить положение о центре образования естественно – научной  и  технологической

направленностей « Точка роста» в школе (приложение 1)

3. Назначить руководителем Центра образования  естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» учителя информатики Шовгенову С.М

            3.1 Назначить педагогом – организатором Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя Маушеву З.М

            3.2 Назначить педагогами дополнительного образования Центра образования

естественно – научной и технологической направленностей « Точка роста» учителей

Гунажокову А.Х., Докумову И.Н., Маушеву З.М.

4. Утвердить должностные инструкции руководителя, педагога-организатора и педагога

дополнительного образования(приложение 2)

5.Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и функционтрования

Центра естественно – научной и технологической направленностей « Точка роста» в 2022

году(приложение 3)

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

.          Директор школы                                              Хаджуов А.Д.

		2022-08-31T15:42:30+0300
	ХАДЖУОВ АЗАМАТ ДЖУМАЛЬДИНОВИЧ